
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000019 Estado da Bahia - segunda-feira, 6 de março de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

 

Rua João Félix, 95, Antas – Bahia, CEP 48.420-000 
CNPJ 13.808.217/0001-74 - Tel./Fax (75) 3277-1101 

   
                  

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 
 

O Município de Antas - BA, realizará Pregão Presencial nº 003/2017, dia 16/03/2017 às 
11:00hs. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Ticket Combustível para 
atender diversas secretarias. Pregão Presencial nº 004/2017 dia 16/03/2017 às 14:30h. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material Elétrico para ser utilizado 
na Iluminação Pública do município. Os Editais e anexo, encontram-se no setor de 
licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs, Informações: 
(075) 3277-1101, Antas - BA. 06 de Março de 2017, Jailton João dos Santos, Pregoeiro. 
 
 

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2C4D0DA31AB074AE04C0325DE561E5C8


		2017-03-06T09:50:37-0300




